Исп.: Д.С. Извеков

Телефон: 130

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ МАТЕМАТИКИ ИМ. С. Л. СОБОЛЕВА
СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИМ СО РАН)

ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP] г. Новосибирск [REGNUMSTAMP]

1

№

 О внесении изменений в приказ
от 02.08.2022 №154

В связи с кадровыми изменениями Федерального государственного

бюджетного учреждения науки Института математики им. С.Л. Соболева
Сибирского отделения Российской академии наук (далее – ИМ СО РАН),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ от 02.08.2022 № 154 «О создании Единой
комиссии по приемке товаров, работ, услуг для нужд ИМ СО РАН,
утверждении Положения о ней, а также о назначении лица, ответственного за
осуществление приемки». Пункт 6 читать в следующей редакции.

2. Возложить обязанности по формированию в Единой информационной
системе в сфере закупок (далее – ЕИС) и подписанию электронной подписью
по правилам Федерального закона от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об электронной
подписи» электронных документов о приемке поставленного товара,
выполненной работы, оказанной услуги в рамках исполнения
договора/контракта (отдельного этапа исполнения договора/контракта) на
руководителя контрактной службы Извекова Д.С., на контрактного
управляющего Куликову Ю.А.

3. Секретарю-администратору Головкиной Л.П. ознакомить под подпись
работников согласно листу ознакомления (Приложение № 1).

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и действует
бессрочно.

5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
руководителя контрактной службы Извекова Д.С.

Исп.: Д.С. Извеков

Телефон: 130

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора,
чл.-корр. РАН

[SIGNERSTAMP1] А.Е. Миронов

Приложение № 1

Лист ознакомления
с приказом от «__» апреля 2023 г. № __

О внесении изменений в приказ от 02.08.2022 № 154

№
п/п

Должность Подпись ФИО Дата

1. Руководитель контрактной
службы

Д.С. Извеков

2. Контрактный управляющий Ю.А. Куликова